MASTER PL-S 2 Pin
MASTER PL-S 11W/827/2P 1CT/5X10BOX
Zářivky MASTER PL-S jsou účinné kompaktní zářivky s nízkým příkonem, používané
typicky pro dekorativní a orientační účely. Původní můstková technologie
společnosti Philips zaručuje optimální výkon v každé aplikaci a nabízí více světla a
vyšší účinnost než zářivky využívající technologii ohnuté trubice. Dvoukolíková verze
s nástrčnou paticí je konstruována pro elektromagnetický předřadník.
Varování a bezpečnost

5X10BOX
Full EOC 871150026101470
Objednací kód 26101470
Číslo materiálu (12NC) 927936482711
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8711500261014
Číslování SAP – balení v krabičce 50
Pouzdro – EAN/UPC 8711500261038
Rozměrové výkresy
A
B
C
D1D Product D (max) D1 (max) A (max) B (max) C (max)
MASTER PL-S 11W/827/2P 1CT/
5X10BOX
28 mm 13 mm 198 mm 214 mm 235,8 mm
Fotometrické údaje
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
W
 p
e
r
5
 n
m
 p
e
r
lm
λ nm
Spectral Power Distribution Colour - MASTER PL-S 11W/827/2P 1CT/5X10BOX
MASTER PL-S 2 Pin
2Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena
Životnost
50
60
70
80
90
100
L
a
m
p
 s
u
rv
iv
a
l
 (
%
)
Operating time (hours)
105000 3500 140007000
ElectroMagnetic
Life Expectancy Diagram - MASTER PL-S 11W/827/2P 1CT/5X10BOX Life Expectancy Diagram - MASTER PL-S 11W/827/2P 1CT/5X10BOX
Lumen Maintenance Diagram - MASTER PL-S 11W/827/2P 1CT/5X10BOX
MASTER PL-S 2 Pin
© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto